
شیراز-توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-شهردار شیراز در سفر نیم روزه 
خود به پایتخت، نشست هایی را با معاونان رئیس جمهور پیرامون 

موضوعات مختلف از جمله سهم شهرداری ها در بودجه ۱۴۰۱ داشت. 
 سید احسان اصنافی در توضیح این سفر  گفت:  دو جلسه مفید و مهم برای 
شهرداری ها در تهران با معاونان رئیس جمهور داشتیم که آثار و ثمرات آن 

در آینده ملموس خواهد بود.
او گفت: جلسه اول که از ساعت دو عصر آغاز شد، میهمان معاون اول 
رئیس جمهور، دکتر مخبر و رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور، 
دکتر میرکاظمی با موضوع ردیف های مربوط به شهرداری ها در بودجه 

۱۴۰۱ کشور بودیم.
به گفته شهردار شیراز، علاوه بر وی در این جلسه زاکانی شهردار تهران، 
ارجائی شهردار مشهد، قاسم زاده شهردار اصفهان و شهرداران یزد و رشت 

نیز حضور داشتند.
اصنافی درخصوص ریز موضوعات مطرح شده در جلسه با معاون اول 
رئیس جمهور و رئیس سا مان مدیریت و برنامه ریزی، گفت: پیرامون 
موضوعاتی نظیر ردیف های بودجه ای شهرداری ها از جمله درصد ارزش 
افزوده و نحوه تخصیص آن، تهاتر بدهی های دولت به شــهرداری ها، 
بخشودگی جرائم مالیاتی و تامین اجتماعی شهرداری ها، اوراق مشارکت 
پروژه های زیرساختی مثل مترو و وصول سهم جرائم راهنمایی و رانندگی 

برای کلانشهر ها بحث و گفتگو شد.
او با اشاره به اینکه در جلسه پیشین با معاون اول رئیس جمهور در تاریخ ۲۹ 
آذرماه نیز ۱۴ دستورکار خروجی جلسه بوده، گفت: تعدادی از موضوعات 
مطرح شده توســط دولت در مجلس دفاع خواهد شد و تعدادی نیز به 
نظر کارشناسی اقای دکتر عادل معاون سازمان مدیریت و برنامه ریزی و 

دبیرخانه کلانشهر ها منوط شد که پیگیری و انجام خواهد شد.
شهردار شیراز همچنین از ارائه ۲۹ پیشــنهاد بودجه ای در بودجه ۱۴۰۱ 
گفت و اضافه کرد: پیش از جلسه امروز شــهرداری شیراز ۲۹ پیشنهاد 

خود را برای گنجانــدن در بودجه ۱۴۰۱ را برای وزیر کشــور، مجمع 
کلانشهرها، نمایندگان مردم شیراز در مجلس، سخنگوی کمیسیون تلفیق 
و رئیس کمیسیون عمران ارســال کرده تا از ظرفیت های آنان در جهت 
جذب ردیف های بیشتری از بودجه عمومی دولت جهت شهرداری ها 

استفاده شود.
او سپس به جلسه دوم که بلافاصله پس از جلسه اول آغاز شد پرداخت 
و گفت: جلسه دوم با حضور دکتر دهقان، معاون حقوقی رئیس جمهور 
برگزار شد که در آن به طرح بحث درخصوص موضوعات حقوقی مرتبط 

با شهرداری ها پرداختیم.
به گفته این مقام مسئول اهم موضوعات مطرح شده در جلسه با معاون 
حقوقی رئیس جمهور شامل صدور پروانه برروی زمین های فاقد سند، 
مباحث تغییرات قانون ماده ۱۰۰ شهرداری مبنی بر رسیدگی به تخلفات 
ساختمانی در شــهرداری ها، موضوع اختلاف مسکن و شهرسازی و 
شهرداری ها پیرامون اعمال ماده ۱۰۱ برروی زمین های تفکیکی دولت 
در محدوده شهرها، موضوع تعاریف قانونی عوارض پروانه ساختمانی، 
عوارض ساختمانی جهت اعمال در درصد پرداختی به نهاد کتابخانه ها و 
آموزش و پرورش و مباحث فی مابین از جمله موضوع نیروی انسانی و 

آیین نامه استخدامی شهرداری ها بوده است.

 قزوین -مریم نقدی،خبرنگاراقتصادســرآمد-در 
جلسه ای که با حضور  دکتر سیاهکلی  نماینده مردم 
قزوین،البرزوآبیک  در مجلس شورای اسلامی باشهردار 
و  اعضای شورای اسلامی شهرمحمدیه برگزارگردید   ، 
مهندس پیری  شهردارمحمدیه ضمن اشاره به مشکلات 
شهری خواستار تشکیل شورای اداری با حضور مدیران 
دستگاه های خدمات رسان و اجرایی به جهت تسریع 
در تعریف , اجــرا و تکمیل پروژه هــا در حوزه های 
خدماتی,عمرانی و فرهنگی-ورزشی محمدیه و ناحیه 

شهری مهرگان شد.
وی با اشاره به محصور نمودن کانال آب ناحیه شهری 
مهرگان به جهت جلوگیری از بروز حوادث احتمالی 

گفت:
 کانال آب مذکور یکی از نیازها و درخواست های اساسی 
و اصلی شــهروندان بود که به زودی اجرای عملیات 

عمرانی آن صورت خواهد گرفت.
 شهردار محمدیه همچنین با اشاره به فرسوده شدن ناوگان 
حمل و نقل خواستار مکاتبه نمایندگان مجلس با دست 
اندرکاران به جهت تخصیص اعتبار در راستای نوسازی 

ناوگان شد.
 وی همچنین با اشاره به این موضوع که متاسفانه یکی   از 
مشکلات شهروندان ناحیه شهری مهرگان عدم تخصیص 
و تعریف زیرساخت ها قبل از ساخت و ساز و  سکونت 

بوده که این موضوع خود منجر به بروز مشکلاتی شده که 
حل آن ها نیازمند تعامل و همکاری دستگاه های اداری و 

اجرایی است.
حل مشــکل پروژه تجــاری-اداری مروارید از دیگر 
موضوعاتی بود که مهندس پیری به آن اشاره کرد و افزود:

 با برگزاری چندین جلسه با مدیران و دستگاه های اجرایی 
و معاون استاندار اقداماتی صورت گرفته و به زودی شاهد 

از آغاز عملیات ساخت و ساز در این مجتمع باشیم.

  شهردار محمدیه همچنین در این جلسه با اشاره به این 
موضوع که به جهت آشنایی با مشکلات شهری , بازدید 
هفتگی از سطح شهر محمدیه و ناحیه شهری مهرگان در 
دستور کار قرار گرفته تا مشکلات و معضلات شناسایی  
و نسبت به حل آنها اقدام گردد که در این زمینه اقدامات 

قابل توجه ای صورت گرفته است.
کمبود مجتمع های تعمیرگاهی و پارکینگ در ناحیه شهری 
مهرگان از دیگر موضوعاتی بود که شهردار محمدیه به 

آنها اشاره نمود و افزود:  متاسفانه ناحیه شهری مهرگان با 
جمعیت بی شماری که در خود جای داده فاقد پارکینگ 
خودروهای سنگین و مجتمع تعمیرگاهی است و این امر 
خود منجر به بروز مشکلاتی شده که امیدواریم در این 

زمینه نیز تمهیداتی اندیشیده شود.
 وی همچنین در خصوص تعامل با ادارات جهت استقرار 

در محمدیه افزود:
 شورا و شــهرداری محمدیه همواره در راستای تکریم 
حقوق شهروندان تعامل با ادارات خدمات رسان را در 
دستور کار خود قرار داده و ما  آمادگی همکاری با هر ارگان 

به جهت استقرار در محمدیه را داریم.
برگزاری جلسات متعدد با مدیران بانک ها بالاخص بانک 
ملی به جهت ساخت بانک در ناحیه شهری مهرگان از 
دیگر موضوعاتی بود که وی به آنها اشاره کرد و افزود: 
جانمایی atm در بعضی از نقاط ناحیه شهری مهرگان 
حاصل برگزاری جلســات و بازدیدهای میدانی بوده 
است.   شــهردار محمدیه در پایان ضمن اشاره به جابه 
جایی عوارضی خواستار مکاتبه با وزیر راه و شهرسازی 

در این زمینه شد .
لازم به ذکر این که در پایان جلسه مقرر گردید تا با تنظیم 
نامه ای از ســوی شــهرداری جهت مکاتبه با وزیر در 
خصوص جابه جایی عوارضی ,موضوع از طریق نماینده 

مردم قزوین در مجلس پیگیری گردد.
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تجهیز پست زمینی با ظرفیت ۵۰۰ کیلوولت آمپر در شمال اصفهان

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مهندس محسن معتمدی فرد مدیر برق منطقه ۷ شرکت توزیع برق اصفهان از برق دار نمودن تعاونی مسکن اسکان واقع در خیابان فلاطوری جنب بازار 
صفا خبر داد و گفت :این پروژه در ۵ فاز انجام گرفت به طوری که در فاز اول یک دستگاه پست زمینی با ترانس ۵۰۰ کیلو ولت آمپر تجهیز شد و در فاز های بعدی احداث شبکه فشار متوسط زمینی به طول 

۲۵۰ متر و فشار ضعیف زمینی به طول ۵۰ و در فاز چهارم و پنجم احداث و بهینه سازی شبکه فشار ضعیف هوایی ونصب لوازم اندازه گیری صورت گرفت ،
وی هدف از اجرای این پروژه را متعادل نمودن بار پست های مجاور و افزایش کیفت برق رسانی به متقاضیان جدید عنوان کرد 

معتمدی تصریح کرد :برق به عنوان صنعتی زیربنایی توانسته است با توسعه طرح های خود در زمینه های مختلف، نقش مهمی را در توسعه اقتصادی و خدمت رسانی به مردم ایفا کند به طوری که در این پروژه 
۱۲۰ مشترک از نعمت برق برخوردار شدند 

گفتنی است :هزینه این پروژه بالغ بر ۹۵۰ میلیون تومان بود

     شهردار محمدیه خواستار شد؛

تشکیل شورای اداری برای تسریع در حل مشکلات شهری محمدیه و مهرگان 

خطر آتش سوزی درکمین  8هزار و 500 مغازه در بازار اصفهان

راه اندازی آزمایشگاه تشخیص بیماری مشمشه در اداره کل دامپزشکی آذربایجان شرقی

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
مدیرعامل سازمان آتش نشــانی و خدمات ایمنی 
شهرداری اصفهان گفت: خطر آتش سوزی بیخ گوش 
۸ هزار و ۵۰۰ واحد صنفی در بازار بزرگ اصفهان است، 
اما اصناف در این زمینه همکاری لازم را ندارند.  ابراهیم 
مطلبی ، با اشاره به آتش سوزی در مغازه کفش فروشی 
در بازار کفاشان بازار بزرگ اصفهان، اظهار کرد: یکی از 
چالش های اساسی در کلان شهر اصفهان ایمنی بازار بزرگ 

این شهر است. وی افزود: در این زمینه بیشترین نقش را اتاق 
اصناف اصفهان دارد، درحالی که در چند سال گذشته اتاق 
اصناف برای ایمنی اصناف همکاری لازم را نداشته است.  
مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
اصفهان به رایزنی های اخیر با اتاق اصناف اشاره و اظهار 
کرد: بازدیدهای مشترکی نیز با همکاری اتاق اصناف از 
واحدهای صنفی بازار بزرگ اصفهان داشته ایم و موارد غیر 
ایمن را به مالکان واحدهای صنفی اعلام کرده ایممدیرعامل 

سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان با 
اعلام اینکه عزم ما ایمن سازی بازار است، افزود: جلسه ای 
با اعضای شورای شهر و نمایندگان مجلس داشتیم تا شاهد 
تکرار این حوادث نباشیم. وی با بیان اینکه طرح مطالعاتی 
پهنه بندی خطر و ارزیابی ریسک در بناهای تاریخی اصفهان 
توسط آتش نشانی و با همکاری دانشگاه اصفهان انجام شده 
و کتاب آن نیز چاپ شده است، ادامه داد: ارزیابی ریسک 
خطر در بازار نیز آغاز شده و تا یک ماه آینده نقشه پهنه بندی 

خطر در بازار اصفهان نیز آماده خواهد شد. مطلبی با بیان 
اینکه در بازار بزرگ اصفهان کاربری های خطرناکی از 
جمله کارگاه های طلاسازی فعالیت دارند، اضافه کرد: 
در این کارگاه ها از کپسول های ۱۱ کیلوگرمی گاز مایع و 
کپسول های هوا استفاده می شود که بسیار خطرآفرین است 
و نمونه این حادثه را یک ماه گذشته در بازار اصفهان داشتیم 
که به علت حضور به موقع آتش نشانان و باوجود دسترسی 

بسیار سخت و تصرف های کسبه، اطفا شد.

 تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-
مدیر کل دامپزشکی اســتان آذربایجان شرقی از 
راه اندازی آزمایشگاه تشخیص بیماری مشمشه در اداره 
کل دامپزشکی استان خبر داد.  دکتر امیر حسین بهداد مدیر 
کل دامپزشکی استان در مصاحبه با خبرنگار واحد مرکزی 
خبر صدا و سیمای آذربایجان شرقی، شبکه سهند، با اعلام 
این خبر افزود: بیماری مشمشه )GIanders( یکی از 
بیماری های باکتریائی مسری و خطرناک است که اغلب 
سبب ابتلاء تک سمی ها می گردد، این بیماری به شدت 

کشنده بوده و از اهمیت بالائی در جمعیت تک سمی ها 
از جمله اسب، قاطر و الاغ برخوردار است. این بیماری از 
جمله بیماری های مهم مشترک بین انسان و دام می باشد.

 CFT وی در ادامه اظهار داشــت: راه اندازی آزمایش 
در این اداره کل با اعزام دو نفر از نیروهای آزمایشگاهی 
این اداره کل به مرکز ملی تشــخیص، آزمایشگاه های 
مرجع و مطالعات کاربردی سازمان دامپزشکی کشور 
و طی دوره های تخصصی و خرید و نصب تجهیزات 
آزمایشــگاهی و دریافت مواد تشــخیصی از سازمان 

دامپزشکی کشور، از امروز آزمایش تشخیص بیماری 
مشمشه به روش CFT در این اداره کل عملیاتی شد.

 تست مشمشه به روش سرولوژی یا CFT، بیشتر برای 
بررسی ابتلا به عفونتهایی بکار می رود که تشخیص آن ها 
با سایر روشها مانند کشت دشوار است. این روش نوین به 
لحاظ حساسیت و دقت بالا در تشخیص بیماری مشمشه 
به کار می رود که مشکلات و تبعات تست مشمشه به 
روش مالئیناسیون که به صورت تزریق زیر پلک پایین 

انجام می گردید را ندارد.

برق برخی روستاهای استان گلستان همچنان قطع است

  گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل مدیریت بحران استان گلستان گفت: 
برق روستاهای دهنه محمدآبادکتول و روســتای زیارت گرگان همچنان قطع است و 
پس از بازگشایی جاده ها، برق این روســتاها نیز وصل خواهد شد.رسول حسام  درباره 
آخرین روستاهای استان پی از بارش برف و کولاک  اظهار داشت: برق روستاهای دهنه 
محمدآبادکتول و روستای زیارت گرگان همچنان قطع است و پس از بازگشایی جاده ها، 
برق این روستاها نیز وصل خواهد شد.وی افزود: برق چند روستا در دهنه محمدآباد کتول 

و همچنین برق روستای زیارت همچنان قطع است.
راه ارتباطی ۱۱۵3 روستای لرستان مسدود است؛ قطع برق ۴۷ روستا

 روستاهای استان لرستان؛ برق ۱6 روستا بزودی  وصل می شود
مدیرکل مدیریت بحران استان گلستان عنوان کرد: ماشین آلات راهداری پس از بازگشایی 
محورهای اصلی برای بازگشایی محورهای روستایی اعزام شده اند و به محض بازگشایی 
این جاده ها نیروهای شرکت توزیع نیرو برای وصل برق به شبکه و تعمیرات مورد نیاز اقدام 
می کنند.حسام گفت: در مناطقی که شبکه برق از میان درختان جنگلی و شاخه های درختان 

عبور کرده به علت بارش برف احتمال نوسان یا قطع برق وجود دارد.
براساس اعلام هواشناسی آسمان استان گلستان امروز صاف تا قسمتی ابری گاهی وزش 

باد و مه آلود خوادهد بود

 مانور آمادگی مقابله با ویروس کرونا در اداره گاز گمیشان 
برگزارشد

  گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد- به منظور اهمیت موضوع آمادگی بیشتر کارکنان 
برای پیشگیری و مقابله با شیوع ویروس منحوس کرونا به ویژه ویروس امُیکرون و ممانعت 
از گسترش آن، مانوری در همین رابطه در محل اداره گاز گمیشان برگزار شد. این مانور با 
هماهنگی واحد HSE گاز گلستان و همکاری اداره گاز شهرستان گمیشان انجام شد که در 
آن نحوه عملکرد نیروهای شرکت گاز در مواجهه با مراجعین، همکاران و اشخاص مشکوک 
مبتلابه ویروس کرونا و هماهنگی ها و اقدامات ضروری جهت ممانعت و ورود بیماران به 
اداره و تماس با اورژانس و انتقال آن ها به مراکز درمانی و همچنین ضدعفونی کردن محیط 
مربوطه مورد ارزیابی قرار گرفتدر همین راستا حسب برنامه ریزی های به عمل آمده، با ورود 
فرد مشکوک به ویروس کرونا که به قصد دریافت خدمات به اداره گاز گمیشان مراجعه کرده 
بود، حراست اداره ضمن تب سنجی و مشاهده سرفه های مستمر و علائم مرتبط دیگر، فوراً 
با اورژانس ۱۱۵ تماس گرفته و با رعایت کاملاً موارد بهداشتی، از ورود شخص مشکوک 

به کرونا به داخل اداره جلوگیری کرده و مسئول اداره را نیز در جریان این موضوع قرارداد.
 در ادامه اورژانس ۱۱۵ شهرستان نیز پس از اطلاع از موضوع سریعاً به محل واردشده و ضمن 
انجام اقدامات اولیه ایشان را جهت انجام معاینات تکمیلی به مراکز درمانی منتقل نمودند و 
در ادامه نیز جهت مقابله با شیوع کرونا محل مراجعه شخص مبتلا و سایر بخش های دیگر 

اداره ضدعفونی گردید.
در خاتمه نیز جلســه ای با حضور نمایندگان امور HSE گاز گلستان و رئیس اداره گاز 
شهرستان برگزارشده که در همین خصوص روند انجام مانور، آمادگی کارکنان جهت مقابله 

با ویروس کرونا مورد پایش و ارزیابی قرار گرفت

صادرات ریلی میلگردهای مجتمع فولاد بافق به عراق

  یزد-خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر کل راه آهن یزد از صادرات اولین محموله ی دو هزار تنی 
میلگرد مجتمع فولاد بافق از طریق شبکه ی ریلی به مقصد کشور عراق خبر داد.

»رحمت رحمت نژاد« در این باره  گفت: با توجه به رایزنی های صورت گرفته با شرکت فولاد 
بافق و تجار کشور عراق، توافقات لازم جهت صادرات میلگرد با شبکه ریلی و از مبدا ایستگاه 

راه آهن مبارکه به مقصد کشور عراق صورت پذیرفت.
وی افزود: در بخش اول این توافق و به صورت آزمایشی، محموله مذکور به وزن دو هزار 
تن و به وسیله ۴۰ دستگاه واگن از ایستگاه مبارکه بافق به مقصد ایستگاه دوکوهه اندیمشک 

حمل شده و سپس به صورت حمل ترکیبی به کشور عراق صادر می شود.
مدیر کل راه آهن یزد با اشاره به تمرکز دولت سیزدهم بر صادرات غیر نفتی به عنوان پیشران 
توسعه همه جانبه و تلاش در جهت رشد تراز مثبت تجاری کشور، خاطرنشان کرد: در 
صورت رضایت و تقاضای مشتری و رفع موانع، سالیانه بالغ بر ۹۰ هزار تن از این محموله 
به صورت ترکیبی جهت صادرات به کشور عراق جذب و حمل خواهد شد که حدود ۲۰۰ 

میلیون دلار ارزآوری برای استان و کشور به دنبال خواهد داشت.
 

  افزایش ۲۹ درصدی تردد خودروهای سبک
 در جاده های استان مرکزی

 اراک-خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان 
مرکزی گفت: سهم خودروهای سبک از مجموع ترددهای ثبت شده ۷۵ درصد است 
که نسبت به سال گذشته ۲۹ درصد افزایش یافته و ۲۴ درصد آن شامل خودروهای 

سنگین و یک درصد دیگر شامل اتوبوس است.
مهرداد جهانی  با اشــاره به ثبت بیش از ۱۷۸ میلیون و 3۴۰ هــزار تردد در راه های 
استان مرکزی اظهار کرد: تردد در محورهای مواصلاتی استان در بازه زمانی ۹ ماهه 
سال جاری نسبت به مدت مشابه آن در سال گذشته با افزایش ۲۵ درصدی همراه 

بوده است.
وی افزود: سهم خودروهای سبک از مجموع ترددهای ثبت شده ۷۵ درصد است 
که نسبت به سال گذشته ۲۹ درصد افزایش یافته و ۲۴ درصد آن شامل خودروهای 

سنگین و یک درصد دیگر شامل اتوبوس است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی اضافه کرد: در مدت ۹ ماهه 
امسال بیش از 3۵ میلیون و ۸۸۱ هزار تردد در مبادی ورودی استان و حدود 3۵ میلیون 
و 6۸۰ هزار تردد در خروجی های استان به ثبت رسیده که در هر دو مورد نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته ۹ درصد افزایش حاصل شده و در نهایت این امر سبب شده 
تا استان مرکزی بعد از استان های تهران و البرز از لحاظ ترددهای بین استانی، در رتبه 
سوم کشــوری قرار گیرد که این مهم خود گواهی بر اهمیت کریدوری و ترانزیتی 

راه های استان مرکزی در مقایسه با سایر استان های کشور است.
وی با اشاره به اینکه امسال سه دســتگاه دوربین نظارتی و ۲۴ دستگاه دوربین ثبت 
تخلف در محورهای مواصلاتی استان به بهره برداری رســیده بیان کرد: بر اساس 
تحلیل داده های سامانه های هوشمند جاده ای، سرعت متوسط ثبت شده در استان 
مرکزی ۱۱ کیلومتر بر ســاعت از میانگین سرعت متوسط کشوری بیشتر است که 
امیدواریم با نصب و راه  اندازی دوربین های جدید این رقم کاســته شده و حتی از 

میانگین کشوری نیز کمتر شود.
جهانی ادامه داد: استان مرکزی دارای 6۴۰۰ کیلومتر راه است که میانگین تردد روزانه 

در شبکه راه ها برابر با 6۴۵ هزار تردد است.

افتتاح ۱۷ پروژه حوزه بهداشت و درمان 
لرستان در ایام دهه فجر

  خرم آباد- رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی لرستان از افتتاح ۱۷ پروژه حوزه بهداشت و درمان این استان 

همزمان با ایام دهه فجر امسال خبر داد.
بهرام دلفان با اشاره به پروژه های قابل افتتاح حوزه بهداشت و درمان 
لرستان در ایام دهه فجر اظهار داشت: در این ایام ۱۷ پروژه در سطح 

استان افتتاح خواهد شد.
وی عنوان کرد: بخش »ام آر آی« بیمارستان امام خمینی )ره( شهر 
پلدختر، احداث خانه بهداشــت »مورانی« پلدختر، راه اندازی 
مرکز جامع سلامت روستایی »زیودار« پلدختر، بخش »ام آر آی« 
بیمارستان امام خمینی )ره( شهر کوهدشت، مرکز جامع سلامت 
شهری شهید »هادیان« شهر کوهدشت، مرکز جامع سلامت شهری 
روستایی »مؤمن آباد« ازنا، بخش دیالیز شهید ولیان الیگودرز از جمله 

این پروژه ها است.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرستان همچنین مرکز جامع سلامت 
روستایی شهید »مبشــر«، مرکز جامع سلامت روستایی »دمباغ« 
دلفان، بخش »ام آر آی« بیمارســتان ابن سینا شهر دلفان، بخش 
»سی تی اسکن« بیمارستان ابن سینا شهر دلفان، بخش »ال دی آر« 
بیمارستان این سینا شهر دلفان، بهره برداری از اتاق عمل دوم قلب 
بیمارستان فوق تخصصی شهید آیت الله مدنی خرم آباد را از دیگر 
پروژه های قابل افتتاح دهه فجر در استان برشمرد و گفت: دپارتمان 
زنان و زایمان بیمارستان شهید رحیمی شامل »ال دی آر«، بخش 
مادران در خطر و پســت »پارتوم« خرم آباد، دستگاه آنژیوگرافی 
دوم و بخش آنژیوگرافی بیمارستان شهید آیت الله مدنی خرم آباد، 
احداث بلوک زایمانی بیمارستان شهدای هفت تیر دورود لرستان و 
احداث خانه بهداشت قالبی سراب دوره چگنی از دیگر پروژه های 

قابل افتتاح هستند.

 برای انجام تعمیرات و کسب آمادگی تولید؛
واحد شماره 3گازی نیروگاه شهید رجایی 

 از مدار تولید خارج شد
قزوین -مریم نقدی،خبرنگاراقتصادسرآمد-واحد شماره 3 گازی 
سیکل ترکیبی نیروگاه شهید رجایی قزوین به منظور انجام تعمیرات 

اساسی و RI کمپرسور از مدار تولید برق خارج شد.
 بهمن غنوی معاون تعمیرات و نگهداری نیروگاه سیکل ترکیبی در 
تشریح این خبر گفت: در اجرای برنامه های تعمیراتی هفده گانه 
نیروگاه، واحد شماره 3 گازی از مدار تولید برق خارج شد تا تحت 

تعمیرات اساسی و RI کمپرسور قرار گیرد.
غنوی افزود: در تعمیرات اساسی و RI این واحد، مونتاژ و دمونتاژ 
تجهیزات محفظه احتراق، پســته توربین و کمپرسور وروتور 
توربوکمپرسور، نازل ها و پره های توربین، انجام انواع تست های 
غیرمخربNDt، تست  وبازدید الکتریکی ژنراتور، تست های 
الکتریکی ژنراتور، تعمیرات الکتروفن  وپمپ های ۴۰۰ ولت، 
استارتر هایmcc بریکرهای ۴۰۰ولت و6/6کیلو ولت و...، از 
اقداماتی است که در این برنامه تعمیراتی  از سوی متخصصان این 

نیروگاه انجام می شود.
بهمن غنوی بیان داشــت: همچنین تســت رله های حفاظتی 
ژنراتور و تست های الکتریکی ترانسیشن وترانس های محلی، 
دمونتاژ ومونتاژ تجهیزات ابزاردقیق فید پمپ A,B،کالیبراسیون  
ترانسمیترهای فلو، تنظیم سیستم مانیتورینگ و حفاظتی دمای یاتاقان 
ها به همراه بازدید و تعمیر انواع تجهیزات الکتریکی و ابزاردقیقی، 
از مهم ترین اقداماتی است که در این دوره از برنامه های تعمیراتی 
از سوی متخصصان نیروگاه سیکل ترکیبی در  حوزه های  مکانیک، 

الکتریک و ابزاردقیق انجام می شود.
با اجرای برنامه های تعمیراتی، علاوه بــر صیانت از واحدهای 
نیروگاه، افزایش بهره وری و تامین انرژی الکتریکی پایدار هم رقم 

خواهد خورد.

 رئیس سازمان مديريت و برنامه ريزي آذربايجان شرقي:
نمایندگان طرح هاي خود را براي جذب 

اعتبارات متوازن ارائه دهند

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادســرآمد-رئیس سازمان 
مدیریت و برنامه ریزي آذربایجان شرقي گفت: سهمي از اعتبارات 
قانون استفاده متوازن از امکانات کشور در اختیار نمایندگان قرار 
خواهد گرفت که انتظار داریم نمایندگان استان طرح هاي خود را 

در این ارتباط ارائه دهند.
  محمد فرشکاران در دیدار نماینده شبستر اظهار کرد: اصرار دارم 
با نمایندگان مجلس ارتباط فشرده و تنگاتنگي داشته باشم؛ چرا 
که معتقدم با وحدت و همدلي مسئولان و نمایندگان بسیاري از 
چالش هاي اساسي استان قابل رفع است. وي افزود: ۱۹ نماینده 
استان در کمسیون هاي مختلف پتانسیل هاي بزرگي هستند که 
مي توانند، در مقاطع حساس تاثیرگذار بوده و امتیازات لازم را در 
جهت پیشبرد اهداف توسعه اي استان اخذ کنند. فرشکاران با اشاره 
به ظرفیت هاي صنعتي، کشاورزي و باغداري شبستر ابراز داشت: 
این شهرستان مي تواند بعد از تبریز  محرک اقتصادي استان قلمداد 
شود. رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزي آذربایجان شرقي در 
عین حال خاطرنشان ساخت: اهداف تک تک نمایندگان استان 
نسبت به حوزه متبوعه محترم اســت و بنده آماده همکاري در 
جهت افزایش وفاق و اجراي برنامه هاي ســند آمایش در همه 
شهرستان هاي اســتان هستم. این مســئول یادآور شد: سهمي 
ار اعتبارات قانون اســتفاده متوازن از امکانات کشور در اختیار 
نمایندگان قرار خواهد گرفت تا جهت رفع محرومیت و ارتقاي 
شاخص هاي شهرستان هزینه شود که انتظار داریم نمایندگان 

استان طرح هاي خود را در این ارتباط ارائه دهند.
در این دیدار جعفر راســتي، نماینده شبستر در مجلس به ارائه 
گزارشي از وضعیت اقتصادي و زیربنایي این شهرستان و بیان 

دغدغه  هاي اعتباري برخي از پروژه ها پرداخت.

دوشنبه 4 بهمن ماه  ۱400 - شماره ۱۲6۹

اخبار

مديرعامل شرکت توزيع برق استان اعلام کرد؛

 برقدار شدن ۷۵ روستای لرستان 
 در کمترين زمان

خرم آباد- ســبحان حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل 
شرکت توزیع برق لرستان از برقدار شدن ۷۵ روستا در کمترین زمان 

ممکن خبر داد. 
فریدون خودنیا در گفت وگو یی گفت: بارش برف و باران شــدید در 
چند گذشته در استان، باعث قطع برق ۷۷ روستا شد که با تلاش جهادی 
نیروهای شرکت توزیع برق لرستان در کمترین زمان ممکن این روستاها 
برق دار و تلاش برای رفع خاموشی دو روستای دیگر همچنان ادامه دارد.
وی ادامه داد: این ۷۷ روستا در سطح استان شامل شهرستان الیگودرز با  ۵۱ 
روستا و ۱۱۰۰ خانوار ،خرم آباد با ۱۵ روستا و ۴۵۰ خانوار ،بروجرد با ۱۱ 
روستا و ۴۰۰ خانوار بودند که با تلاش جهادی نیروهای شرکت توزیع 
برق استان تا نیمه های شب روز پنجشنبه 3۰ دیماه، 3۷ روستا برقدار و ۴۰ 
روستا بعلت عدم راه دسترسی  از صبح روز جمعه ۱ بهمن ماه با همکاری 
اداره راهداری جهت برقدار شدن آنها اقدام شد که تا زمان تهیه گزارش 
برق 3۸ روستای دیگر وصل و در مجموع ۷۵ روستا در کمترین زمان 
ممکن برقدار شدند. خودنیا گفت: جهت اجرای این مهم ۱۴ اکیپ نیروی 
انسانی در سه شهرستان خرم آباد، بروجرد و الیگودرز و در شرایط جوی 
نامساعد فعالیت داشتند که در برخی موارد همکاران مجبور بودن با طی 

کردن مسافت های طولانی بصورت پیاده خدمات رسانی کنند.
این مسئول افزود: با توجه به شدت بارش برف و عدم راه دسترسی در 
روستاهای صعب العبور، همچنان روســتاهای وارک خرم آباد و قلعه 
آبسرده بروجرد در خاموشی به سر می برند که  نیروهای شرکت توزیع  
آماده اند در صورت باز شدن راه دسترسی، برای رفع خاموشی اقدام کنند.
وی یادآور شد: با توجه به کولاک های پس از بارش برف ، برودت هوا 
و یخ زدگی سطح معبرها ،نیروهای شرکت توزیع نیروی برق لرستان 
همچنان در حالت آماده باش بــوده و بصورت جهادی در خدمت هم 

استانی ها هستند.
خودنیا گفت: از هم اســتانی ها انتظار می رود در این روزهای سرد که 
فرزندان شما در شرکت توزیع پنجه در پنجه برف و کولاک قرار داده و 
روشنایی بخش منازل شما هستند، با مصرف بهینه برق و گاز، صنعت های 

برق و گاز را در تامین مطمئن انرژی یاری کنند.

 ۲۹ پیشنهاد شهرداری شیراز برای گنجانده شدن در بودجه ۱۴۰۱ 

بوشهر -سهیلا کرمپورنیا خبرنگار اقتصادسرآمد:به منظور شناسایی 
و رفع موانع و مشکلات تجارت با کشورهای حوزه خلیج فارس، 
جلسه کمیته امور گمرکی، بندری و حمل و نقل استان به میزبانی اداره کل 

بنادر و دریانوردی استان بوشهر برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی، محمد شکیبی نسب معاون بندری و اقتصادی 
اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر دراینباره گفت: به منظور شناسایی 
و رفع موانع و مشکلات تجارت با کشورهای حوزه خلیج فارس ، جلسه 
کمیته امور گمرکی، بندری و حمل و نقل استان به میزبانی اداره کل بنادر و 

دریانوردی استان بوشهر برگزار شد.
شکیبی نســب افزود: این جلســه که با هدف رفع مشکلات تجارت با 

کشورهای حوزه خلیج فارس در حوزه گمرکی، بندری و حمل و نقل ) 
دریایی. جاده ای و هوایی( و تسهیل صادرات بویژه با کشور قطر بعنوان 
میزبان جام جهانی فوتبال در سال ۲۰۲۲  انجام شدو شرکت کنندگان هرکدام 

به بیان  مشکلات و پیشنهادات خود در این خصوص پرداختند.
گفتنی است، کمیته امور گمرکی، بندری و حمل و نقل استان متشکل از اداره 
کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر، ستاد نظارت گمرکات استان،اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای، اداره کل فرودگاههای استان و همچنین 
اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان، شورای هماهنگی بیمه 
های استان، شرکت کشتیرانی هوپاد دریا و تعدادی از شرکت های نمایندگی 

کشتیرانی می باشد

جلسه کمیته امورگمرکی، بندری و حمل ونقل  بوشهر برگزار شد


